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Wasza Ekscelencjo, 

Nasza bardzo mała wspólnota parafialna diecezji Bayeux i Lisieux, diecezji Świętej Teresy od 
Dzieciątka Jezus, pozwala sobie napisać do Waszej Ekscelencji w ten dzień Bożego Narodzenia 
1981 roku, po tym jak modliliśmy się za cały Wasz naród i za Waszą Ekscelencję podczas 
wszystkich Mszy Świętych w ten dzień Narodzenia Pańskiego. 

Staramy się być świadomi Waszego ogromnego cierpienia i głębokiego smutku podczas tej 
ciężkiej próby przeżywanej przez nasze polskie siostry i braci, naród Waszej Ekscelencji. 

Szczególne wydarzenie zbliża nas do Waszej Ekscelencji: trzy lata temu, 15 sierpnia 1978 roku, 
otrzymaliśmy od polskiej rodziny ikonę Matki Boskiej Częstochowskiej, abyśmy modlili się za 
pośrednictwem Waszej polskiej Dziewicy, opiekunki Waszego kraju. 

Cieszymy się, Wasza Ekscelencjo, że w dniu Bożego Narodzenia udało się przeprowadzić 
bardzo skromną zbiórkę w naszej wspólnocie parafialnej. Ta zbiórka przyniosła kwotę 5300 fr. 
Cieszę się również, że mogę dzisiaj przekazać Wam tę sumę dzięki czekowi, który teraz 
przekazuję Polskiej Misji Katolickiej w Paryżu, 263, Rue Saint Honoré, 75001 Paryż. 

Nasze miasto Cabourg, Monseigneur, należy do stowarzyszenia miast partnerskich z całego 
świata. Mamy przyjemność bycia miastem partnerskim dla 12 miast w różnych krajach. Dlatego 
z wielką śmiałością pozwalam sobie poprosić Waszą Ekscelencję o adres Jasnej Góry, miasta 
Matki Bożej Częstochowskiej. Nasza wspólnota parafialna chciałaby mieć kontakt listowny z 
sanktuarium Matki Bożej, do którego tak bardzo lubił pielgrzymować nasz papież Jan Paweł 
II. Chcielibyśmy również mieć kontakt z klasztorem, w którym mieszkał błogosławiony ojciec 
Maksymilian Kolbe, ponieważ wiemy, jak wielce oddany był on Matce Bożej w Lourdes, na 
którą to pielgrzymkę nasza wspólnota parafialna wysyła co roku około czterdziestu swoich 
dorosłych i młodzieży. Czy możliwe byłoby uzyskanie adresu jakiegoś brata z Miasta 
Maryjnego Niepokalanów. Również z nim chcielibyśmy nawiązać kontakt. 

Z całego serca, Wasza Ekscelencjo, zapewniamy o naszych braterskich modlitwach i z całego 
serca wyrażamy naszą głęboką i pełną szacunku przyjaźń w nadziei i oczekiwaniu na jak 
największą radość dla Waszej Ekscelencji i całego Waszego narodu... w nadziei, że być może 
pewnego dnia odwiedzimy Was aż w Polsce. 

W tym oczekiwaniu zapewniamy Waszą Ekscelencję o naszych uczuciach pełnych szacunku, 
w imieniu całej naszej wspólnoty parafialnej w Cabourg. 



W Cabourg, 25 grudnia 1981 

                                                                                        Proboszcz Cabourg 

                                                                                        Raymond Masot 


